Водоподготовка в лабораторном масштабе
arium® advance EDI обеспечивает производство воды 2-го типа неизменно высокого качества. Инновационная
функция iJust автоматически оптимизирует водопотребление и обеспечивает, таким образом, рациональное
обращение с природными ресурсами. В отличие от обычных систем очистки воды, уникальный сенсорный
дисплей с интуитивной навигацией по меню обеспечивает простоту управления.
Благодаря производительности – 5 или 10 л/ч, автоматическому ополаскиванию RO мембран при
каждой остановке системы, а также благодаря новейшим технологиям в области EDI и возможности получать
непрерывный поток чистой воды, arium® advance EDI является оптимальным решением, как для рутинных

отн. влажности
Температура хранения 5°C–45°C при макс. 80%
отн. влажности
Присоединительные размеры вход
1 + a” PLC быстро разъемное
Присоединительные размеры выход
bagtank 20 1 + a” PLC быстро разъемное
bagtank 50, bagtank 100 2 + a” PLC быстро разъемное
1 �bagtank 20 поставляется без насоса, насос доступен опционально
2 �Значение верно только для раздаточных устройств, расположенных на
той же высоте или ниже системы хранения воды
3 �Примечание: Мешки arium® bag не включены в комплект поставки
arium® bagtank
Технические характеристики | Информация о заказе
Номер заказа Описание
H2O-AOV-203 arium® bagtank 20 л, без насоса,
шт.: 1 устройство
H2O-AOV-503 arium® bagtank 50 л, с насосом 240
Вольт 50 Гц шт.: 1 устройство
H2O-AOV-50-US3 arium® bagtank 50 л, с насосом 115
Вольт 60 Гц шт.: 1 устройство
H2O-AOV-1003 arium® bagtank 100 л, с насосом 240
Вольт 50 Гц шт.: 1 устройство
H2O-AOV-100-US3 arium® bagtank 100 л, с насосом 115
Вольт 60 Гц шт.: 1 устройство
H2O-ADP-20 arium® насос для arium® bagtank 20 л,
240 Вольт 50 Гц, шт.: 1 устройство
H2O-ADP-20-US arium® насос для arium® bagtank 20 л,
115 Вольт 60 Гц шт.: 1 устройство
H2O-ATR Ролики arium® для arium® bagtank 50 &
100, включая фитинги, шт.: 4 в упаковке
H2O-CBS-20 arium® 20 л мешок для arium® 20 л
bagtank, шт.: 2 в упаковке
H2O-CBS-50 arium® 50 л мешок для arium® 50 л и 100
л bagtank, шт.: 2 в упаковке
H2O-ATB arium® Скобы для крепления на стену
arium® bagtank 20, шт.: 1 в упаковке
– �Расширенная рабочая зона до 3,7 м